REsp. affirmativè cum Bonac. de indulg. d. 6. q. 1. p. 5. n. 31. & Castrop. cit. p. 9. n. 14. sic si recitanti rosarium & audienti missam diversæ concessæ indulgentie, utralsque simul obtinere potest tempore auditionis Sacri recitans rosarium, quia unumquodque opus & quæ eodem quam diverso tem-pore impleri potest, & quæ valet ad complendam sua concessionis causam.

Quæst. 543. Num eadem indulgentia re-petito eodem opere obtineri possit?

REsp. Sub distinctione, si indulgentia concedatur sine illa determinatione temporis, vel etiam ad longum tempus, poterit obtineri sapienti non tantum in vita, sed etiam intra annum, mensem, hebdomadam, si eo tempore opus injunctum sapienti de-votè & prudenter perficiatur, Nav. l.c. Notab. 19.